
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2020 
20201123-14 
Kinderparticipatie 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 5 oktober 2020 

besluit: 
1. De Kindregeling Gemeente Zwolle 2021 vast te stellen per 1 januari 2021 

overeenkomstig bijlage 1. 
2. De hoogte van de tegemoetkoming in de kindregeling vast te stellen op minimaal € 

150 per kind per jaar en maximaal € 920 per jongere per jaar. 
3. De huidige verordening scholieren gemeente Zwolle 2019 in te trekken per 1 

januari 2021. 

Aldus besloten in de digitale vergadering van 23 november 2020, 

griffier, Arthur ten Have 


